



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018 № 2309-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2018 № 451-па «О проведении конкурсов на разработку проектов перспективного развития территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.04.2018 № 1124/58-18-5 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.09.2017 № 913/48-17-5 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в городском округе «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2018 № 451-па «О проведении конкурсов на разработку проектов перспективного развития территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 цифры «2020» заменить цифрами «2021».

1.2. В пункте 7 слово «начальника» заменить словом «директора».

2. Внести в Порядок проведения конкурса на разработку проекта перспективного развития территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2018 № 451-па, следующие изменения:

2.1. В пункте 1.2. раздела 1 «Общие положения» цифры «2020» заменить цифрами «2021».

2.2. В шестом абзаце пункта 2.4. раздела 2 «Условия участия и порядок проведения Конкурса» слова «, но не более 5-ти конкурсантов для участия» исключить.

3. Внести в Положение о комиссии по подведению итогов конкурса на разработку проекта перспективного развития территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2018 № 451-па, следующее изменение:

3.1. Второй абзац пункта 3.1. раздела 3 «Состав Комиссии» изложить в следующей редакции:

«Возглавляет Комиссию председатель Комиссии, в его отсутствие - заместитель председателя Комиссии.».

4. Внести в Состав комиссии по подведению итогов конкурса на разработку проекта перспективного развития территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2018 № 451-па, следующие изменения:

4.1. В первом абзаце слово «начальник» заменить словом «директор».

4.2. Во втором и пятом абзацах слово «начальника» заменить словом «директора».

5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.07.2018.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

7. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А.Надсадин